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A teş çemberinden geçiyoruz.

Aşağılık çetenin Ergenekon tezgâhını Yargıtay bozdu.

FETÖ bu kumpasla çok canlar yaktı.

Suçsuz insanları içeri tıkan, bazılarının ölümüne sebep olan Ergenekon savcısı Zekeriya Öz şimdi kaçak.

Onlara göre "Hicret" etmiş!

Olağanüstü günleri yaşıyoruz.

İslam Ülkeleri İşbirliği Toplantısı hem ABD'yi hem de Batı'yı rahatsız etti.

Korktular!

Obama, Suudi Arabistan Kralı'nı Türkiye ile işbirliği yapmaması için ikna etmeye gitti…

Türkiye büyürken fitne durmuyor.

İçimiz dışımız hain kaynıyor.

En çok da medyada hain var.

Parayla istediklerini yazdırıyorlar.

Mesela Can Dündar...

Satamadığı evini FETÖ'cü avukatlara sattı.

MİT TIR'ları haberini yaptı.

***

Türkiye büyüyor…

İran ile Türkiye arasında 30 milyar dolarlık anlaşma yapıldı.

ABD ve Avrupa ile içimizdeki hainler kudurdu.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Türkiye büyürken fitne durmuyor

23 Nisan 2016, Cumartesi

SON DAKİKA
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ABD ile el ele veren Rusya, Suriye'nin kuzeyindeki mevzilere yığınak yapıyor.

Halep'e yönelik yeni bir Suriye ordusu harekâtına destek verecek.

Bize müstemleke muamelesi yapanlar sınırımızı kapatmak istedi.

KK'nın sesi çıkmadı.

Ama Başbakan Davutoğlu kükredi.

***

Cumhurbaşkanı Erdoğan açılıştan açılışa koşuyor.

Dünyanın dördüncü en uzun köprüsü olan Orhangazi Köprüsü'nün son vidasını Reis ve Hoca birlikte
sıktı.

Ayrıca İstanbul-İzmir Otoyolu, Yalova Altınova- Bursa Gemlik arasındaki bölümü de açtılar.

İstanbul'da üçüncü havaalanı inşaatı hızla ilerliyor.

Tüp geçit desen öyle…

Üçüncü köprü bitmek üzere…

Vallahi şerefsizler kuduruyor, kuduruyor…

***

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 2023 vizyonuyla Türkiye'de büyük bir milli ve yerli diriliş başladı.

Türkiye'nin bağımsız ve güçlü biçimde savunmada millileşmesi iç ve dış düşmanları korkutuyor.

Aydın Doğan'ın Hürriyet'i ABD Ankara Büyükelçisi Bass'ın "Milli üretim çok önemli değil" sözlerini
utanmadan yayınlıyor.

Büyükelçi John Bass, Gebze'de teknoloji şirketlerini gezerken sadece Hürriyet'e konuşuyor.

Haber İsmet İnönü'nün torunu Zeynep Bilgehan imzalı.

Müstemleke valisi gibi davranan Bass Efendi, "Türkiye'den başarılı inovasyon şirketlerinin çıkması için
özgür ortam gerekli. Yalnızca tek ülkenin üretimiyle 'milli gemi' veya 'milli uçak' gibi projeler artık
gelişmişlik açısından önem arz etmiyor" diye buyurmuş…

Vay anasını!

Ne büyük laf etmiş gördünüz mü?

Müstemleke gazetesi Hürriyet de buna yer vermiş.

Türkiye'nin milli çizgisinden ne kadar rahatsız oldukları bu sözlerden belli.

Şunu demek istiyorlar:

"Türkiye milli savunma falan kurmasın, bizim mandamız olsun." ABD Başkanı Obama ise 'Şii Blok'
kurmak için Suudi Arabistan'a gitti.

Kral Selman'ı ikna etmeye ve Türkiye ile ortak hedeflerinden uzaklaştırmaya çalışıyor.

Ne günlerden geçiyoruz görüyorsunuz değil mi?



***

Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Serhat Albayrak'ın da dediği gibi, SABAH, Yeni Türkiye'yi en net
şekilde anlayan ve anlatan gazetedir.

Farklı kıtalardaki yayınlarıyla dünyanın da ülkemizi ve bölgemizi doğru okumasını sağlayan tek
referans gazetesi SABAH'tır.

31. yaş günümüzü kutladık dün…

Hep birlikte nice yıllara…

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Devlet adamı olmak kolay değildir (22.4.2016)

  F Tipi’ndeki cinayeti FETÖ işledi (21.4.2016)

  Özgecan’ın katilinin vurulması bir mesajdır (20.4.2016)
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